

دادستان کل: با متخلفان اجرای قانون هدفمندی قاطعانه برخورد می کنیم

حکم ۳۰ نفر در ارتباط با عدم ارائه اطلاعات به سازمان بورس قطعی شده است

در آستانه اجرا شدن قانون هدفمندی کردن پارانها، سنگتوی قوه قضاییه از همکاری گسترده این قوه با دولت در اجرای این طرح خبر داد.

غلامحسین محسنی ازای دیروز در سومین نشست خبری خود با نمایندگان رسانه ها با اشاره به اجرای قانون هدفمندی کردن پارانها و با تاکید بر این که همه قوه و یوز هر مرد باید دست به دست هم دهد تا این قانون خوبی اجرا شود، اظهار کرد: همه باید در راه تلاش کنیم و اگر دولت در مسائل خاصی از ما کمک بخواهد، این کار را انجام خواهیم داد.

وی با اشاره به همکاری هایی که قوه قضاییه بخصوص در ۲ هفته با دولت انجام داده است، گفت: من سه مورد که در ادامه با برخی مسؤولان وزارت کشور که در این زمینه فعالیت می کنند، نشستنی داشته باشم تا در این نشست در مورد مسائلی که نیاز به کمک قوه قضاییه است، صحبت کنیم و پیش بینی های لازم را انجام دهیم.

محسنی ازای، دادستان کل کشور با بیان این که نماینده دادستان در تمام جلسات دولت که مربوط به هدفمندی پارانهاست، شرکت می کند، گفت: به همه دادگستری ها و دادستان ها اعلام شد که تا یکدم نمی شود که همکاری های لازم را برای اجرای قانون هدفمندی کردن پارانها انجام دهند و امیدواریم که در این خصوص مشکلی پیش نیاید. اما این آمادگی را داریم که اگر احتیاجا اطلاعاتی در اجرای این قانون به وجود بیاید، به خود موعوف و سرعیمی با مختلاف داشته باشیم. وی در پاسخ به سوال خبرنگار مجام در خصوص این که آیا تا کنون پرونده های در این زمینه به دستگه قضا را جاع شده است یا خنر، گفت: ممکن است در دستگه های اطلاعاتی و انتظامی در این زمینه پرونده هایی تشکیل شده باشد، اما تا کنون هیچ پرونده ای به دستگه قضا را جاع نشده است.

■ در بحث موقوفات بانکی، بخشی از تقصیرها به عهده بانک هاست

سختگوی قوه قضاییه همچنین با اشاره به موضوع موقوفات بانکی گفت: یکی از این پرونده ها مربوط به فردی است که به تخلیاتی از جمله پرداخت رشوه به کارمندان بانک، تسهیلاتی را دریافت کرده و بموقع نیز پرداخت نکرده است که افرادی هم در این ارتباط با زانست شده اند. وی با بیان این که میزان موعوف این فرد ۱۹۰ میلیارد تومان است، گفت: این فرد علاوه بر داشتن موعوف در ریافت تسهیلات مرتب کرچاری شده است که به دلیل قطعی شدن حکم نمی توان اسمی او بر برد. وی در بخش دیگری از صحبت های خود در مورد موقوفات بانکی گفت: من رسما اعلام می کنم که در تقصیر بخشی از موقوفات بانکی به عهده بانک هاست و آنها باید در این زمینه فعالیت دیگری داشته باشند.

■ اعتماد ملی ز قوه قضایه بار درخی اخبار مینوی بر این که

سختگوی قوه قضاییه بار درخی اخبار مینوی بر این که دفتر حزب اعتماد ملی قوه قضایه شده است، گفت: بر اساس



پیگیری هایی که از دادستانی تهران داشتم، دفتر حزب اعتماد ملی برای پلمب نشده است. وی افزود: البته ممکن است دادخواستی برای فر اختیار گرفتن ملک از سوی مالک ارائه شده باشد و بعد از تخلیه آن محل، ملک در اختیار مالک آن قرار گیرد، اما این مساله به معنی قوه قضایه در اختیار حزب اعتماد ملی نیست.

ازای همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری که در مورد دلیل آزادی شکوری را که به حکم اقدام علیه امنیت ملی بازداشت شده بود، گفت: یکی از علما ی قم برآی آزادی ایشان وساطت کرده بود که این وساطت مورد قبول واقع شد و ایشان آزاد شد و اگر این وساطت نبود، این اتفاق نمی افتاد.

■ مهدی هاشمی رسما احضار شده است

محسنی ازای در پاسخ به خبرنگاری که پرسید چرا مهدی هاشمی را رسما به دادگاه احضار نمی کنید، گفت: احضار به رسمی دادگاه برایش ارسال شده است و اگر به کشور مراجعه کند، دادگاه به اتهامات ایشان رسیدگی می شود.

وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره بازداشت فرزند اولین دادستان انقلاب (هادوی) گفت: اتهامات ایشان امنیتی است و پرونده ایشان در مراحل اولیه رسیدگی است.

محسنی ازای در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده سعید مرتضوی، دادستان سابق تهران نیز گفت: هنوز این پرونده در مراحل مقدماتی است و کفرخواست صادر نشده است.

■ **دادگاه ۳ تبعه آمریکایی به تعویق افتاده است**
سختگوی قوه قضایه در خصوص آخرین وضعیت ۳ تبعه آمریکایی که یکی از آنها آزاد شده است، اظهار کرد: برای رسیدگی به پرونده ۲ نفر دیگر زمانی تعیین شده بود، اما توجه به این که تبعه آزاد شده، برای این جلسه احضار نشده بود شنیدم که وقت دادگاه تاخیر افتاده است تا آن مهتم نیز احضار شود و هر سه در یک زمان محاکمه شوند.

محسنی ازای همچنین در خصوص ۲ تبعه آلمانی که در ارتباط با موضوع سکینه محمدی اشتیانی دستگیر شده اند، گفت:

آنها همچنان در بازداشت به سر می برند و دبیر سفارت مربوطه با آنها ملاقات کرده و ظاهرا مبلغی هم به آنها کمک کرده است. وی افزود: آنها نسبت به محل بازداشت و نحوه بازجویی و تحقیق از آنها بسیار رضایت کرده اند و به مخفی کاری و کتمان خود در زمان ورود به کشور و همچنین در زمان مصاحبه با خانواده خانم محمدی اعتراف کرده اند.

سختگوی قوه قضاییه با بیان این که یکون کابل هم به عنوان واسطه در این ماجرا حضور داشته همچنان در بازداشت است، گفت: یکی از جرایم این وکیل این است که همزمان از ۲ شانسنامه که یکی از آنها المثنی و یکی جعلی بوده استفاده می کرده است. وی گفت: با توجه به ارتباطات پرونده بازداشت این دو تبعه به برخی جرایم های ضد انقلاب و پیچیدگی هایی که دارد این پرونده هنوز در مرحله تحقیق است.

■ قطعی شدن حکم ۳۰ نفر در ارتباط با بورس

وی در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت های سازمان بورس و اوراق بهادار اشاره کرد و گفت: در قانون مصوب ۱۳۸۴ وظایفی برای مستاندر کاران سازمان بورس و برای کسانی که اطلاعات خود را در اختیار این سازمان قرار می دهند در نظر گرفته شده است، اما بعضا سازمان بورس و اوراق بهادار شرکت می کند که افرادی اطلاعاتشان را بموقع و شفاف ارائه می کنند که این جزم است و تا کنون حکم حدود ۳۰ نفر در این زمینه قطعی شده است. محسنی ازای در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری که در مورد شهرام جزایری پرسیده بود، گفت: در مهرماه گزارشش به سازمان بازرسی کل کشور رسید که این فرد در حال چانه جایی اموالش با توجه به صورت های است که سازمان بازرسی کل کشور در این خصوص تحقیقاتی را انجام داد، نتایجی را به دادستان تهران ارائه کرد و یک نسخه نیز با تاخیر به من رسید و به دادستان تهران دستور دادم که گزارش سازمان بازرسی کل کشور را بررسی کند و اگر صحت دارد با جدیت برخورد کند.

محسنی ازای در پاسخ به سوالی دیگر در مورد نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به آیت الله املی را برای جانی در مورد پیگیری قضایی حقوقه حرد داوطلبان دانشگاه تربیت معلم هم گفت: چنین چیزی را نمی شنیدم.

وی در پاسخ به سوالی درباره خرید و فروش ابزار جاسوسی گفت: در خصوص وسایل نظامی و شبه نظامی معمولاستاد کل لیستی را اعلام می کند که خرید و فروش این وسایل ممنوع است با واردات آن دارای شرایط خاصی است که اگر ارزیابی در لیست اعلامی می کند که صلاح باشند، بر خود می شود.

محسنی ازای افزود: در یکی دو هفته گذشته گزارش هایی به پلیس و اطلاعات اعلام شد و نیز برای این تنظیمی ورود پیدا کرد و ۲ نفر را دستگیر و ادواتی را از آنها ضبط کرد. این افراد در اختیار ادوات می توانستند استفاده های خلاف کنند و نباید در اختیار آنان قرار می گرفت که اکنون پرونده آنان در تهران در حال رسیدگی است.